

Chocolate blanco



Chocolate blanco

Artikel-Nr. 4407

Preis: auf Anfrage

*Preise zzgl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung

Weißer Schokolade

Zutaten

Maltitol, Kakaobutter, VollMILCHpulver Emulgator: genmanipulations- freies SOJAlecithin, natürliche Vanille. Kann Spuren von MILCH, GLUTEN und NÜSSEN enthalten.

Allergene:

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2.139,40 kJ / 511,00 kcal
Fett	38,0g
-davon ungesättigte Fettsäuren	24,20g
Kohlehydrate	52,90g
-davon Zucker	8,40g
Eiweiss	5,80g
Salz	0,20g
Ballaststoffe	0,00g

Zusätzliche Informationen	
Hersteller-Name	
Verpackungsgröße in cm	//
EAN-Nummer	8436006830266
Ursprungsland	011
Zolltarifnummer	1704903011
Lagerungshinweis	